

## Cenová kalkulace oplocení školních dílen

Položky	Množství	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem	Cena s DPH
Pletivo, napínací drát, napínací šrouby, vázací drát, přichytky, opravný sprej, sloupky	178	bm	250	44500,00	53845
Vytýčení a vyměření pozic sloupků	191,5	bm	20	3830,00	4634,3
Vrtání děr	82	ks	500	41000,00	49610
Betonování, ustavení sloupků a vzpěr	82	ks	300	24600,00	29766
Montáž vzpěr ke sloupkům	20	ks	300	6000,00	7260
Instalace - napnutí napínacího drátu včetně montáže přichytek	178	bm	50	8900,00	10769
Vyvěšení a napínání pletiva	178	bm	100	17800,00	21538
Zemní práce - výkop, zásyp, terenní úpravy	1	ks	15000	15000,00	18150
Beton pro sloupky, sloupy , vzpěry	82	ks	100	8200,00	9922
Dvoukřídlová brána žárově zinkovaná. Včetně sloupů, 3D pletiva, pantů	1	ks	78000	78000,00	94380
Vchodová branka žárově zinkovaná, včetně sloupku, zarážky, 3D pletiva, pantů	1	ks	19000	19000,00	22990
Plotový díl pro občasný průjezd nákladního vozidla žárově zinkovaný, včetně 3D pletiva, pantů, zajištění proti pohybu	1	ks	38000	38000,00	45980
Pohony k ovládní dvoukřídlové brány včetně fotobuněk, dálkových ovládačů, majáku a GSM modulu	1	sada	30500	30500,00	36905
Magnetický zámek branky	1	ks	1000	2000,00	2420
Čtečka pro příchod	1	ks	5000	5000,00	6050
Čtečka pro odchod	1	ks	5000	5000,00	6050
Dveřní jednotka branky	1	ks	3000	3000,00	3630
Vodiče, chráničky kabelů, jističní a ostatní el. materiál	1	ks	59000	59000,00	71390
Elektrické práce- veškeré práce pro zprovoznění	1	ks	41500	41500,00	50215
Zámková dlažba typu PARKETA. Včetně přípravy podkladu, obruby a pokládky	18	m2	2000	36000,00	43560
Režie (opotrebování nářadí, drobný materiál, doprava)	1	ks	28000	28000,00	33880
Sloupek klíčového trezoru včetně instalace	1	ks	2500	2500,00	3025
Klíčový trezor včetně zámku a instalace	1	ks	39000	39000,00	47190
			<b>Celkem</b>	<b>556330,00</b>	<b>673159,3</b>